INDICAÇÃO Nº 1373/2013
Reitera Indicação nº 1252/2013, que “solicita instalação de lombada na Rua Henrique Pinheiro, localizada no Distrito de São João Novo”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reiterar a Indicação nº 1252/2013, que “solicita instalação de lombada na Rua Henrique Pinheiro, localizada no Distrito de São João Novo”.
JUSTIFICATIVA:

Esta medida visa proporcionar maior segurança tanto aos pedestres quanto para os motoristas que trafegam pela referida via, pois o risco de acidente no local é grande devido ao excesso de velocidade por parte de alguns motoristas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de agosto de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2013 - 09:53:30 06349/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário